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R: Jak się czujesz w IV klasie?
Amadeusz: Czuje się wspaniale.
R: Co sprawiało Ci trudność w III klasie?
Paweł: W II klasie trudne było nauczanie zdalne.
R: Co sprawia Ci trudność w IV klasie?
Klaudia: Nowe przedmioty i nowi nauczyciele.
R: Trudno Ci było się rozstać z Panią Bożeną?
Filip: Tak.
R: Która klasa bardziej ci się podoba?
Mateusz: W trzeciej klasie było lepiej i łatwiej.
R: Co sprawia Ci trudność w IV klasie?
Franek: Na razie nic nie sprawia mi trudności.
R: Jak się czujesz bez Pani Bożeny?
Emilia: Czuje się okropnie, bo nie ma Pani Bożeny.
R: Cieszysz się, że jesteś w IV klasie?
Marta: Bardzo się cieszę że jestem rok wyżej. 

Rozmawiała: Marta Smagorzewska 

Czwarta klasa to nowy świat nauki, nowi
nauczyciele, nowe przedmioty, nowe sale lekcyjne.
Jak czują się nasi
czwartoklasiści? Sprawdźcie sami, co powiedzieli w krótkim
wywiadzie.
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Po lewej ciekawa praca Natalii Karasek. Wykonana kredkami.

Po prawej fascynujące zwierzęta
Natalii Drewczyńskiej.

.

6 kl.

7 kl.

 ✿✿✿✿✿✿✿✿
    Kącik artysty
 ✿✿✿✿✿✿✿✿

Powyżej przepiękna praca  Konstancji Metlickej. Wykonana techniką
malarską.
          ✿✿✿✿✿✿✿✿✿
A po lewej cudowny pies Filipa Stoppy.

   ✿✿✿✿✿Konkursy✿✿✿✿✿

   Konkurs ,,Kartka dla leśnika''
                         |
                        V

  Konkurs na ozdobę świąteczną
                         |
                        V 

    Red. Weronika Szczepańska

Po prawej niesamowita praca
Moniki Karasek. Wykonana
technikami mieszanymi.
          ✿✿✿✿✿✿✿✿✿
Na dole widać szczegółowy domek
Pawła Drewczynskiego. Wykonany
techniką rysunkową ołówkiem.

Filip Stoppa

Natalia Karasek

Monika Karasek
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Składniki:
1 jajko.
4 łyżki mąki pszennej.
4 łyżki cukru.
2 łyżki kakao.
½ łyżeczki proszku do pieczenia.
3 łyżki oleju.
3 łyżki mleka

Czas przygotowania: 5 minut
Czas smażenia: 25 minut
Składniki:
1 szklanka mąki
1 lub 2 jaja 
1 szklanka mleka
3/4 szklanki wody (najlepiej
gazowanej)
łyżki masła lub oleju roślinnego
szczypta soli

Ciasto możesz odstawić na 30
minut, by odpoczęło. Nie jest to
jednak konieczne, chociaż zawsze
polecam zostawić ciasto, by
uzyskało idealną
konsystencję. Jeśli szykujesz
ciasto na naleśniki na słodko, 
zamiast wody możesz użyć
ulubionego, owocowego napoju
gazowanego.
Po około 40-50
sekundach przewracaj placek na
drugą stronę.
Red. Paweł Dreczynski

                                Przepis na naleśniki

                                   Kącik kulinarny
                               Przepis na babeczki

Red.
Wykonanie
Po kolei dodawać składniki. Dokładnie wymieszać.
Ciasto przelać do foremek. Piec ok 35min. w
temperaturze 180 stopni. 
Ostudzić i udekorować według uznania. 

Red. Emilka Metlicka

***
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REDAKTOR:.Jak pani się pracuje w naszej szkole? 
ANGIELIKA JASNOCH:Wyśmienicie! Mam
wspaniałych uczniów, którzy chętnie uczą się
matematyki oraz doskonałego szefa-panią dyrektor-
na którą zawsze mogę liczyć.
R:.Co skłoniło Panią do wyboru zawodu
nauczyciela? 
A.J:Nauczycielką chciałam zostać od zawsze! Będąc
dzieckiem, często bawiłam się w szkołę. Od zawsze
wiedziałam, że chcę pracować z ludźmi, a szkoła
daję mi taką możliwość. Codziennie spotykam
mnóstwo dzieci, innych nauczycieli, panią sekretarkę
i wiele innych osób, co sprawia mi przyjemność. Co
roku poznaję też nowe osoby!
R:. Co panią skłoniło do wybrania akurat matematyki
do nauczania?
A.J;Matematyka była przedmiotem, którego nigdy
nie musiałam się uczyć, ponieważ dużo
zapamiętywałam z lekcji. Ponadto zauważyłam, że
matematyka jest wszędzie i łączy się z wieloma
dziedzinami! To przecież Królowa Nauk!
Czy zawód nauczyciela jest trudny? Co jest
najtrudniejsze?

R:Czy zawód nauczyciela jest trudny? Co jest
najtrudniejsze?
A.J.:To że uwielbiam swoją pracę nie oznacza, że
jest to zawód łatwy. Dla mnie najtrudniejsze jest
zachęcenie wszystkich uczniów do systematycznej
nauki, np. wzorów matematycznych, których niestety
musimy nauczyć się na pamięć.
R.Jaki był pani ulubiony przedmiot w szkole?
A.J:Moim ulubionym przedmiotem od początku była
matematyka. Później poznałam fizykę, którą również
bardzo lubiłam.
R.Czy woli pani nauczanie zdalne czy jednak w
szkole? Dlaczego?
A.J:Zdecydowanie wolę tradycyjną naukę w szkole!
W czasie nauki zdalnej bardzo tęsknię za moimi
uczniami. Jest mi też trudno uczyć np. geometrii,
kiedy nie mogę podejść do moich uczniów i pokazać
jak prawidłowo trzymać kątomierz. W czasie nauki
zdalnej nie wszyscy uczniowie są też uczciwi, co
bardzo mnie martwi. W tradycyjnym nauczaniu lubię
przeprowadzać nietypowe lekcje, np. poznając oś
liczbową, wychodzimy na boisko, gdzie uczymy się
przez zabawę. Teraz nie niestety nie mam takiej
możliwości.
R.Gdyby pani nie była nauczycielem to kim?
A.J:Hmm... organizatorką wesel! Lubię takie
wyzwania!

              Kto jest kim? 
      
     Na to pytanie próbujemy odpowiadać niemal w każdym wydaniu naszej gazety. Przybliżamy
czytelnikom sylwetki postaci dobrze znanych, a jednak jakby zupełnie nowych. Prezentujemy
pracowników naszej szkoły od zupełnie innej strony. Dziś osoba znana większości uczniów naszej
szkoły, choć pracuje w Legbądzie od niedawna. To Pani, dla której skomplikowane równania nie
skrywają tajemnic ;) Zapraszamy Was na rozmowę z panią Angeliką Jasnoch, nauczycielką
matematyki.  
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R.Jaki jest pani ulubiony serial?
A.J:Uwielbiam serial ,,Na dobre i na złe", przy którym
nie tylko odpoczywam, ale i uczę się.
R.:Jakie słodycze lubi Pani najbardziej?
A.J:Uwielbiam wszystkie słodycze i zjadam ich całe
mnóstwo, mimo, że są niezdrowe.
R.:Co by zrobiła pani gdyby wygrała na loterii milion
złotych?
A.J:Najpierw pojechałbym w podróż dookoła świata, a
potem otworzyłabym swoją własną szkołę!
R.:Co lubi Pani robić w wolnym czasie?
A.J:Bardzo lubię czytać książki oraz jeździć rowerem.
R.:Którą porę roku lubi pani najbardziej? Dlaczego?
A.J:Uwielbiam słońce, kąpiele w jeziorze, długie
ciepłe wieczory, czyli wszystko co związane z latem.
To moja ulubiona pora roku.
R:Czy lubi pani podróżować?
A.J:Tak, bardzo. Zarówno te bliskie, na które udaje
się moim ulubionym rowerem, jak i te dalekie.
R:Jaka jest pani ulubiona potrawa?
A.J:Uwielbiam spagetti i tagliatelle, jednak moją
ulubioną potrawą jest kebab.
R:Gdyby dziś wylądowała Pani na bezludnej wyspie,
czego najbardziej brakowałoby Pani?
A.J:Lekcji z moimi ukochanymi uczniami.
R:Jaki dział w matematyce lubi Pani najbardziej?
A.J:Z ciekawy uważam temat ,,Równania w
zadaniach tekstowych", w którym uczniowie muszą
najpierw troszeczkę pokombinować, aby ułożyć
równanie.
R:Jak pani spędzała wakacje w dzieciństwie?
A.J:W dzieciństwie często jeździłam do babci, gdzie
wiele czasu spędzałam na placu zabaw, nad
jeziorem, na długich spacerach i opiece nad
zwierzętami.
R:Jakie jest pani ulubione zwierzę?
A.J:Uważam, że wszystkie zwierzęta są wspaniałe, a
najbardziej lubię psy. Sama mam suczkę Roxi.    Od
pewnego czasu jestem zauroczona też końmi, na
których chciałabym nauczyć się jeździć.
R:Jakie ma pani wykształcenie?
A.J:Zdobyłam tytuł licencjata matematyki
ekonomicznej na Uniwersytecie Gdańskim, jednak z
czasem doszłam do wniosku, że chciałbym pracować
w szkolę, dlatego studia magisterskie skończyłam na
specjalności nauczycielskiej. Wcześniej uczęszczałam
do czerskiego liceum ogólnokształcącego.

R:Ile pani miała lat kiedy chciała być nauczycielką
matematyki?
A.J:Hmmm.. Trudne pytanie. Wydaje mi się, że około
6-7 lat, czyli w momencie, gdy poznałam swoją
pierwszą nauczycielkę.

Red. Marta Smagorzewska

. M.s
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Kącik literacki

Uczniowie klasy VI na lekcjach języka polskiego
przenieśli się w świat fantasy. Wnikliwie zgłębili
powieść JRR Tolkiena pt. "Hobbit, czyli tam i z
powrotem". Po omówieniu tekstu postanowili sami
stworzyć postać fantasy. Jak im się to udało? Czy
mogą spróbować tworzyć powieść? Przeczytajcie
sami :)

.   
Nazywa się Mrs. Dżulia. Jest to robak który ma kurze
łapki, skrzydełka wróbla, długie piękne włosy oraz
duże oczy. Dżulia ma czarne włosy, żółtą twarz,
czerwono-niebieskie paski oraz białe skrzydełka. Dżuli
umiejętnością jest latanie oraz zianie ogniem. Jest
ona na co dzień wesoła i miła.

                    Aleksandra Borowicka

Mija jest istotą mityczną będącą w połowie kobietą, 
a w połowie elfem. Ma piękne lśniące włosy, rubinowe
oczy, a jej skrzydła są duże i mają swoja moc tylko w
nocy. Mija to postać dobra, spokojna, pomocna 
i inteligentna. Nie walczy z nikim wręcz przeciwnie
swoją mocą skrzydeł jednoczy wszystkie skłócone
elfy. Potrafi również latać. Ma swojego przyjaciela,
z którym spotyka się zawsze po zmroku. Jest to
jednorożec, który razem z Miją mieszka w magicznej
krainie. W moim świecie chciałabym spotkać taką
Miję, która by jednoczyła wszystkich skłóconych
ludzi.               

                       Aleksandra Długowska
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